
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
02/feb./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
11:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,085,000.00 $303,394.00 $1,388,394.00 $1,388,394.00 $1,388,394.00 303,394.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 -$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -40,000.00

DERECHOS $655,000.00 $111,318.18 $766,318.18 $766,318.18 $766,318.18 111,318.18

PRODUCTOS $128,000.00 $219,093.89 $347,093.89 $347,093.89 $347,093.89 219,093.89

APROVECHAMIENTOS $70,000.00 -$67,281.56 $2,718.44 $2,718.44 $2,718.44 -67,281.56

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $61,774,009.04 -$286,748.66 $61,487,260.38 $61,487,260.38 $61,487,260.38 -286,748.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1,100,000.00 $2,781,145.22 $3,881,145.22 $0.00 $0.00 -1,100,000.00

         Total $64,852,009.04 $3,020,921.07 $67,872,930.11 $63,991,784.89 $63,991,784.89 -860,224.15

              Ingresos Excedentes -860,224.15
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
02/feb./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
11:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,085,000.00 $1,388,394.00 $1,388,394.00 $1,388,394.00 303,394.00$303,394.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -40,000.00-$40,000.00

DERECHOS $655,000.00 $766,318.18 $766,318.18 $766,318.18 111,318.18$111,318.18

PRODUCTOS $128,000.00 $347,093.89 $347,093.89 $347,093.89 219,093.89$219,093.89

APROVECHAMIENTOS $70,000.00 $2,718.44 $2,718.44 $2,718.44 -67,281.56-$67,281.56

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $61,774,009.04 $61,487,260.38 $61,487,260.38 $61,487,260.38 -286,748.66-$286,748.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1,100,000.00 $3,881,145.22 $0.00 $0.00 -1,100,000.00$2,781,145.22

$3,020,921.07         Total $67,872,930.11 $63,991,784.89 $63,991,784.89 -860,224.15$64,852,009.04Z

         Ingresos Excedentes -860,224.15Z

C.MARIA SANCHEZ BARRIOS C.P.NOEMI ARGUELLES RANGEL

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARGARITO HERRERA HERNANDEZLIC. MARIA ANTONIA LARA JIMÉNEZ

SINDICO MUNICPAL CONTRALOR MUNICIPAL
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